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David Cortés

Nº Factura Fecha CIF/NIF Pág.

Comercial

Datos del cliente

Código Unidades Descripción Precio % Dto % IVA Total

ITALIA

1091  6.000,000gr L-5 HIDROXITRIPTOFANO (oxitriptan)  0,635  0  3.810,00

Lote: 50810003  Pack: 6 Cantidad:: 6.000,000 Caducidad: 30/04/2015 Your Order nr. 6211 dated 20/12/10 (6 env x 1000 gr)
CUSTOM TARIFF:  29339980

002843  92,000gr NALTREXONE HCL  12,150  0  1.117,80

Lote: 0050211  Pack: 92 Cantidad:: 92,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (92 env x 1 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  100,000gr NALTREXONE HCL  9,500  0  950,00

Lote: 0050211  Pack: 1 Cantidad:: 100,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (1 env x 100 gr)
CUSTOM TARIFF:  29391100

002843  300,000gr NALTREXONE HCL  10,250  0  3.075,00

Lote: 0050211  Pack: 6 Cantidad:: 300,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (6 env x 50 gr)
CUSTOM TARIFF:  29391100

002843  200,000gr NALTREXONE HCL  11,000  0  2.200,00

Lote: 0050211  Pack: 8 Cantidad:: 200,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (8 env x 25 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  100,000gr NALTREXONE HCL  11,750  0  1.175,00

Lote: 0050211  Pack: 20 Cantidad:: 100,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (20 env x 5 gr)
CUSTOM TARIFF:   29391100

002843  200,000gr NALTREXONE HCL  11,400  0  2.280,00

Lote: 0050211  Pack: 20 Cantidad:: 200,000 Caducidad: 31/08/2015 Your order nr. 288 dated 20/01/2011. (20 env x 10 gr)
CUSTOM TARIFF:  29391100

 1,000  94,240  0  94,24COSTE TRANSPORTE (ADR)

Base IVA % Subtotal IVA R.equiv. Subtotal R.equiv.

 14.702,04  0  0,00

TOTAL FACTURA: 14.702,04 EUR

22/05/2011  14.702,04 EURa 90 diasForma de pago / Vencimiento

Agencia de transport: MOLDTRANS Grupo         Bultos:2

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura
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